[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июня 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	532-па

Об установлении мест

для закупа сельхозпродукции на территории

Арсеньевского городского округа

В целях регулирования ситуации с закупом сельхозпродукции на территории  городского округа руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01 июля до 01 октября 2016 года следующие

места для закупа сельхозпродукции, в том числе ягод и дикоросов на территории Арсеньевского городского округа:
         1.1. Земельный участок,  расположенный  между автостоянкой и дорогой по ул.Островского (район супермаркета «Фреш»);

         1.2. Улица Советская,  от перекрестка  с ул. Стахановской   до конечной остановки городского маршрута общественного транспорта № 111.

          2. Запретить осуществление закупа сельхозпродукции, в том числе ягод и дикоросов, в иных местах, в том числе на территории, прилегающей к торговым центрам «Сказка», «Семейный», «Эврика», жилым домам по ул. Жуковского,41, ул. Островского, №№ 4,6,8.
3. Отделу по организации деятельности административной комиссии  администрации Арсеньевского городского округа (Кошель) организовать регулярную работу по выявлению и пресечению нарушений требований, установленных настоящим   постановлением.

         4. Рекомендовать МО МВД России «Арсеньевский» (Дулову) осуществлять ежедневный контроль   за исполнением настоящего постановления.

         5.Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа С.Л.Черных.

И.о. Главы городского округа                                                              А.А. Бронц